
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/298/13 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/279/13 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2013-2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 

z późn. zm.) Rada Gminy Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/279/13 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 8 listopada 2013 roku w sprawie 

ustalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy na lata 2013-2017 § 17  

otrzymuje brzmienie: „§ 17. Lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy, przeznaczone są 

do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych osób zamieszkujących na terenie gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 5


		2014-01-03T12:51:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




